
           „Su murziukais nedraugausim“ 

Sveikas, gražus vaikas – tai visų tėvų svajonė ir pedagogų tikslas. Vaikas, augdamas 

šeimoje, perima tėvų gyvenimo būdą, požiūrį, tradicijas. Tačiau ne kiekvienoje šeimoje vaikas įgyja 

pakankamai žinių apie sveikatą, išmoksta ją saugoti, tausoti ir stiprinti. Ne mažesnis vaidmuo tenka 

ir vaikų įstaigai. 

Lapkričio 28 d. viso darželio vaikai sugūžėjo į salę. Dvi draugės Laimutė ir Rasytė 

susiruošė eiti į kiną, tačiau Laimutė atėjo labai murzina. Ilgai negalvojusi Rasytė kartu su darželio 

vaikučiais nutarė padėti savo draugei. 

Rasytė atsinešė pilną pintinę asmens higienos priemonių. Vaikai mokino Laimutę kaip 

reikia rūpintis kūno švara, kaip prižiūrėti rankas, kojas, plaukus, ausis ir savo aprangą. Laimutė už 

nuostabias vaikų švaros pamokėles buvo dėkinga ir pakvietė visus vaikučius pasižiūrėti filmuką. 

 

 

                    

 

 

                                          


